[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.08.2023 г. № 158-р
п. Коренево
О назначении ответственного лица

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в целях реализации в Кореневском района Курской области Плана проведения региональных тематических мероприятий по профилактике заболеваний и поддержке здорового образа жизни (далее-План):

1. Назначить Толстоконева Сергея Михайловича – исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Кореневского района ответственным лицом за реализацию Плана.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кореневского района от 07.06.2023 г. №111-р «О назначении ответственного лица».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского района
                                                              М.В. Дегтярева